
 

 

２０２０年２月２８日 

七十七リサーチ＆コンサルティング株式会社 

 

「７７Ｒ＆Ｃ春季特別講演会」の開催中止について 

 

 七十七リサーチ＆コンサルティング株式会社（社長 髙橋 猛）では、２０２０年３月 

１３日（金）に「７７Ｒ＆Ｃ春季特別講演会」の開催を予定しておりましたが、今般、新型

コロナウイルスの感染者が増加している状況を受け、開催を中止することにいたしました 

のでお知らせいたします。 

 

お申込をいただきましたお客様には、誠に申し訳ありませんが、何卒ご理解を賜ります 

ようお願い申し上げます 

 

以 上 

 

 

 

 

 

 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

七十七リサーチ＆コンサルティング株式会社 

経営企画部 

電話：022-748-7877 


